
77660-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 77660-2024 - Zadávání

Francie – Železniční a tramvajové lokomotivy a kolejová vozidla a jejich díly – FOURNITURE DE 
MATÉRIEL ROULANT
OJ S 26/2024 06/02/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Groupement TRANSAMO LA SET agissant au nom et pour le compte du 
Syndicat des Mobilités de Touraine, Maître d'ouvrage.
E-mail: d.mengue@transamo-set.fr
Činnost zadavatele: Městská železniční, tramvajová, trolejbusová nebo autobusová doprava

2. Řízení

Řízení
Název: FOURNITURE DE MATÉRIEL ROULANT
Popis: Le présent contrat est un accord-cadre mixte, comprenant une partie à marché 
subséquent et une partie à bons de commandes. L'accord-cadre est conclu sans commande 
minimale et avec une commande maximale de 23 rames. La quantité estimée est de 19 rames.
Identifikátor řízení: db808fdc-6e68-444f-bb7f-ef618db520b2
Předchozí oznámení: 80722-2021
Interní identifikátor: AC.2024.L2T.MR
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení
Řízení se zrychlí: ne
Hlavní prvky řízení: Procédure avec négociation passée en application des articles L.2124-3, 
R.2124-3, R.2124-4 et R.2161-21 à 23 du Code de la commande publique (CCP)

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34600000 Železniční a tramvajové lokomotivy a kolejová vozidla 
a jejich díly

, , Další klasifikace (cpv): 34622100 Tramvaje 34940000 Železniční zařízení 34620000 
Kolejová vozidla

Obecné informace
Pokud bude postup zrušen nebo neúspěšný, bude znovu spuštěn
Další informace: La consultation a fait l'objet d'une première publication avis 2021/S 032-
080722 en date du 16/02/2021 déclarée sans suite pour le motif suivant : - des évolutions du 
programme du projet, notamment la modification du tracé du projet de la ligne 2 de tramway, 
survenues en phase de dialogue au cours du 1er semestre 2022. Le nouveau tracé du projet 
ayant été acté fin mai 2023, il a donc été nécessaire de modifier le planning de l'opération. La 
procédure de consultation se déroule en deux phases distinctes. Une première phase dite de 
"candidature", une seconde phase "Offre". L'entité adjudicatrice se réserve le droit d'attribuer 
le marché sur la base des offres initiales, sans négociations. Les négociations, si elles ont lieu, 
se dérouleront en 2 phases et porteront indifféremment sur les éléments techniques, 
financiers et chronologiques des offres, en présentiel et/ou distanciel.
Právní základ: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/77660-2024
mailto:d.mengue@transamo-set.fr


77660-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Směrnice 2014/25/EU

Důvody pro vyloučení
Korupce: Les autres motifs d'exclusion figurent dans le DCE (annexe 2 du Règlement de 
consultation)

5. Část

Část: LOT-0001
Název: FOURNITURE DE MATERIEL ROULANT
Popis: Le présent contrat est un accord-cadre mixte, comprenant une partie à marché 
subséquent et une partie à bons de commandes. L'accord-cadre est conclu sans commande 
minimale et avec une commande maximale de 23 rames.
Interní identifikátor: AC.2024.L2T.MR

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34600000 
Železniční a tramvajové lokomotivy a kolejová vozidla a jejich díly

, , Další klasifikace (cpv): 34622100 Tramvaje 34620000 Kolejová vozidla 34940000 
Železniční zařízení
Množství: 23
Možnosti: 
Popis možností: Livraisons complémentaires

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 30/01/2025
Doba trvání: 8 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le Maître d'Ouvrage se réserve la possibilité de confier ultérieurement au 
titulaire du présent marché, en application de l'article R 2122-4 du Code de la Commande 
Publique, un ou plusieurs nouveaux marchés publics ayant pour objet des livraisons 
complémentaires qui sont destinées soit au renouvellement partiel de fournitures ou 
d'installations, soit à l'extension de fournitures ou d'installations existantes.

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Depuis le 1er janvier 2019, le Syndicat des Mobilités de Touraine exerce 
l'intégralité des missions relevant de la compétence Mobilité de Tours Métropole Val de Loire, 
conformément à l'arrêté préfectoral n° 181-232 du 27 novembre 2018. Compte tenu de la 
spécificité de l'opération, le S.M.T. a décidé d'avoir recours à un mandat de maîtrise 
d'ouvrage. Le marché de mandat de maîtrise d'ouvrage pour la réalisation de la ligne 2 de 
tramway de la métropole tourangelle et ses composantes a donc été notifié au groupement 
conjoint composé des sociétés TRANSAMO et La SET le 19/02/2020 (désignés par la suite « 
Maître d'Ouvrage Délégué ») afin d'assurer la maîtrise d'ouvrage du projet au niveau 



77660-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

technique, administratif, juridique et financier. Le présent avis est rédigé en langue française. 
Les motifs d'exclusion sont définis dans l'annexe 2 du règlement de la consultation. Le nombre 
de candidat admis à soumissionner est limité à 3.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Se référer à l'article 7.1 du Règlement de consultation

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Se référer à l'article 7.1 du Règlement de consultation

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Se référer à l'article 7.1 du Règlement de consultation

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Se référer à l'article 7.2 du Règlement de consultation

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Se référer à l'article 7.2 du Règlement de consultation

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_yr5o6tu_WW

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_yr5o6tu_WW
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Popis finanční záruky: Se référer au CCAP
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Se référer au CCAP ou au Cahier des charges 
fonctionnel
Požaduje se dohoda o zachování mlčenlivosti: ano
Další informace o dohodě o zachování mlčenlivosti : L'accord de confidentialité joint au DCE, 
en application de l'article R.2132-5 al 2 du CCP,
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: En cas de 
présentation d'un groupement conjoint, l'entité adjudicatrice impose que le mandataire du 
groupement conjoint soit solidaire pour l'exécution du marché, solidaire de chacun des 
membres du groupement pour ses obligations contractuelles à l'égard de l'entité adjudicatrice.

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_yr5o6tu_WW
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_yr5o6tu_WW
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_yr5o6tu_WW
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_yr5o6tu_WW


77660-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Finanční ujednání: Le fonds budgétaire concerné est celui du Syndicat des Mobilités de 
Touraine.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Groupement TRANSAMO LA SET agissant au nom et 
pour le compte du Syndicat des Mobilités de Touraine, Maître d'ouvrage. - TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF D'ORLEANS
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Groupement TRANSAMO LA SET 
agissant au nom et pour le compte du Syndicat des Mobilités de Touraine, Maître d'ouvrage.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Groupement TRANSAMO LA SET agissant au nom et pour le compte du 
Syndicat des Mobilités de Touraine, Maître d'ouvrage.
Registrační číslo: 58480162500040
Odbor: Indre-et-Loire
Poštovní adresa: 56 Ter avenue Marcel Dassault
Obec: Tours
PSČ: 37200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Indre-et-Loire (FRB04)
Země: Francie
E-mail: d.mengue@transamo-set.fr
Telefon: 09 70 19 07 88
Internetová adresa: http://transamo.fr
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen
/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_yr5o6tu_WW
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'ORLEANS
Odbor: Loiret
Poštovní adresa: 28 rue de la bretonnerie  
Obec: ORLEANS
PSČ: 45057
Země: Francie
Kontaktní místo: Greffe du tribunal administratif d'Orléans
E-mail: greffe.ta-orleans@juradm.fr
Internetová adresa: http://orleans.tribunal-adinistratif.fr
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Groupement TRANSAMO / LA SET
Poštovní adresa: 56 ter avenue Marcel Dassault  
Obec: TOURS
PSČ: 37200
Země: Francie
Úlohy této organizace: 
Kupující

mailto:d.mengue@transamo-set.fr
http://transamo.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_yr5o6tu_WW
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_yr5o6tu_WW
mailto:greffe.ta-orleans@juradm.fr
http://orleans.tribunal-adinistratif.fr


77660-2024 Page 5/5

Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 5b4e8759-c403-4742-98be-4d81c3b5ade4  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 17
Datum odeslání oznámení: 05/02/2024 10:24:39 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 77660-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 26/2024
Datum zveřejnění: 06/02/2024


